
 

 

 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče 

 

 

Dne 19. 9. 2013 obdržel zadavatel tento dotaz: 

 

„V zadávacím dokumentu uvádíte, že jednání místních partnerství budou probíhat v různých 

obcích ČR. Jsou již tyto obce známy?“ 

 
 
Odpověď na dotaz: 
 
V tuto chvíli stále probíhá výběr kandidátů, definitivní seznam obcí tedy k dispozici ještě 

není. Alespoň pro představu lze sdělit, že obce, které jsou ve výběrovém procesu, pocházejí 

cca ze 7-8 krajů ČR, včetně Vysočiny, Pardubického, Ústeckého nebo Zlínského kraje.  

 

 

 

Mgr. Pavla Doležalová 

kontaktní osoba zadavatele 

Název zakázky: 
Facilitace tvorby místních rozvojových plánů 

vesnických partnerství a zpracování těchto plánů 

Číslo zakázky: 9090 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/5.1.01/77.00044 

Název projektu: 
Evropská venkovská síť pro komunitní vzdělávání na podporu 

místní ekonomiky 

Název / obchodní firma 

zadavatele: 

Národní síť venkovských komunitních škol se sídlem v Borech,  

o. s. 


